
Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 82-OMI/2018
I. Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupené: Alexandr Terek - starosta
IČ: 00259322
DIČ: CZ 00259322
Dále jen objednatel

a

1 7 -00- 70Í8

Záměr zveřejněn dne

Zhotovitel: KV engineering spol. s r.o. Smlouva schválena usnesením

Se sídlem: Závodu Míru 584, 360 17 Karlovy Vary -  Stará Role
Zastoupený: František Prskavec - jednatel
IČO: 453 55142
DIČ: CZ 45355142

Datum zveřejnění sm louvy...............................................................

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu V .

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost .VvUŤ9sÁ.Dále jen zhotovitel.
Zveřejněno na profilu

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tento 
dodatek smlouvy o dílo:

V průběhu řešení návrhu PD stavby "Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou - inženýrské sítě pro 
rodinné domy" musel zhotovitel projektové dokumentace několikrát přepracovat návrh 
uložení vodovodu a kanalizace dle závěrů jednání vedených mezi objednatelem a technickými 
zástupci správce sítě Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., z tohoto důvodu je předložen 
návrh na úpravu ceny díla a termínu předání dokumentace a opatření stavebního úřadu 
k povolení stavby.

Tímto dodatkem se mění:

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo: Projektová dokumentace ke 
sloučenému územnímu a stavebnímu řízení, projektová dokumentace k provádění stavby vč. 
inženýrské činnosti a souvisejících prací v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 14.2.2018 pro 
stavbu:

„Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou -  inženýrské sítě pro
rodinné domy“

Doplňuje se:

Inženýrské sítě obsahují vodovod, kanalizaci, plynovod, rozvod NN, uložení chráničky pro 
datový kabel-optické vedení, přeložku veřejného osvětlení. Dokumentace bude obsahovat 
koordinaci s přeložkou nadzemního vedení VN, které prochází staveništěm.

Str.- 1 -



Místo stavby: k.ú. Horní Slavkov

Projektová dokumentace bude vyhotovena:
3x paré DSP v papírové podobě, lx v elektronické podobě ve formátu pdf 

- 6x paré DPS v papírové podobě, lx v elektronické podobě ve formátu pdf 
rozpočet stavby s výkazem výměr ve formátu xls -  přizpůsobení rozpočtu podle 
požadavků dotačního titulu

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a členění dle vyhl. ě. 499/2006 Sb.,o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších změn a doplnění.

Inženýrská činnost zhotovitele spočívá v komplexním zajištění všech jednání s dotčenými 
orgány státní správy, správci inženýrských sítí a dalšími účastníky řízení. Výsledkem této 
soustavné činnosti bude pravomocné rozhodnutí místně příslušného stavebního úřadu o 
umístění a povolení shora uvedené stavby.
Doplňuje se:
S ohledem na charakter stavby bude na všechny objekty vydané územní rozhodnutí a na SO 
01 Tlaková kanalizace stavební (vodohospodářské) povolení.
Předpokládaný termín vydání územního rozhodnutí je do 31.12.2018, termín stavebního 
povolení do 28.2.2019.

Ostatní ustanovení článku zůstávají nezměněna.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny pro dokončení díla

a)
b)
c)
d)
e) 
í)

g)

dnem podpisu smlouvy oběma stranami
31.3.2018
31.5.2018
z 31.5.2018 na 20.9.2018 
z 31.8.2018 na 30.11.2018 

Doplňuje se :Geometrický oddělovací plán stavebních pozemků 6 týdnů o vyzvání 
objednatele
AD v průběhu stavby, dle pokynů objednatele v roce z 2018-2019 na 2019-31.12. 
2020

termín zahájení díla: 
geodetické zaměření 
geologický průzkum
DURaSŘ 
DPS vč. rozpočtu

Ostatní ustanovení článku zůstávají nezměněna.

IV. Cena díla

Objednavatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní 
cenu za řádné provedení díla v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy:

A. Projektové dokumentace a inženýrská činnost:

a) DUR+SŘ 152.000,- 172 000,-
b) DPS vč.rozpočtu 34.000,-
c) Inženýrská činnost 36.000,- 45 000,-

Str.- 2 -



Cena projektové dokumentace:
251.000,- Kč bez DPH 
52.710,-Kč-21%  DPH 

303.710,- Kč CELKEM vč. DPH

B. Geologický průzkum:

Cena geologického průzkumu:
48.500,- Kč bez DPH 
10.185,- K č-21%  DPH 

50.685,- Kč CELKEM vč. DPH

C. Geodetické práce:

a) Geodetické zaměření 10.500,-
b) Geometrický odd. plán 19.000,-

Cena geodetických prací:
29.500,- Kč bez DPH 
6.195,-K č-21%  DPH 

35.695,- Kč CELKEM vč. DPH

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročitelná pouze při požadované nebo nutné změně v zadání.

D. Platnost a účinnost dodatku smlouvy

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 
druhá.

E. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku smlouvy a že ho uzavřely na 
základě své svobodné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne: sff. 3.

Za objednavatele:

Alexandr Terek 
starosta

V Karlových Varech dne ]2_x či  '2~0'7&

Za zhotovitele:

ro.iůTkf —— spn!-5
o-r.ipUňn! s  inženýrské ícancs/ářV^fTYri. y y v̂ y-SL rioie
Zavodii míru 5ri4,, v ;-A ,'7
Tel ■ 353 447 3 t i , Tax o53 4-7 JZ J 

DIČ: OZ45355142 ^

František Prskavec 
jednatel

Str.- 3 -


